[image: image1.jpg]

    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АFБАН ПИЛТİРİ
                              АДМИНИСТРАЦИЯ

   ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ            САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                  от 18.05.2012г.                                           № 28  -р

аал Сапогов

О включении имущества в реестр

муниципальной собственности

   В соответствии со статьёй 56 Устава муниципального образования Сапоговский сельсовет, решением сессии Совета депутатов Сапоговского сельсовета от 28.12.2011 года № 60 «О внесении дополнений в реестр муниципального имущества муниципального  образования Сапоговский сельсовет»
1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Сапоговский сельсовет жилые дома согласно приложения.

2. Главному бухгалтеру администрации Сапоговского сельсовета Шандро Г.В. внести изменения в реестр муниципальной собственности в соответствии с п.1 данного распоряжения.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой
Глава Сапоговского сельсовета                                                                Шандро М.И.